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MUNICIPIO: ZINACANTEPEC, 0105
ESTADO ANALITICO DEI EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
CONCEPTO APROBADO ~ AMPLIACIONESY  yiopiFiIcADO DEVENGADO PAGADO SUB EJERCICIO

REDUCCIONES
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PRESIDENCIA

COMUNICACION SOCIAL

DERECHOS HUMANOS

SINDICATURAS

REGIDURIAS

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
ADMINISTRACION

DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS
ECOLOGIA

SERVICIOS PUBLICOS

PROMOCION SOCIAL

GOBIERNO MUNICIPAL

CONTRALORIA

TESORERIA

CONSEJERIA JURIDICA

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO
DESARROLLO AGROPECUARIO
EDUCACION CULTURA Y BIENESTAR SOCIAL
SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO

UNIDAD DE INFORMACION, PLANEACION,
PROGRAMACION Y EVALUACION

PROTECCION CIVIL
TURISMO
DIRECCION DE LAS MUJERES

47,607,740.92
9,663,475.19
2,329,901.23
4,369,186.16
22,915,533.78
21,058,628.43
57,593,819.98
205,744,910.40
0,142,145.97
86,257,612.23
21,608,134.55
10,760,922.39
7,020,318.90
180,268,440.13
29,355,197.90
27,236,328.27
1,734,850.05
22,623,425.07
78,846,742.15
7,880,642.58

11,440,550.97
5,0569,637.87
2,896,509.47

(

(

2,427,008.75
0.00
16,463.76

(  52,531.88)
(  90,686.43)
451,068.62
1,179,793.82)
10,746,413.45
( 58,112.89)
608,423.89
43,772.95
135,259.63)
95,606.47

( 10,190,502.91)

(
(

2,792,5624.46)

937,004.54)
94,385.96
12,066.55
612,849.18
4,356.40

206,356.68
0.00
117,653.90

Hoja 1 de 2

50,034,749.67
9,663,475.19
2,346,364.99
4,316,654.28
22,824,847.35
22,409,697.05
56,414,026.16
216,491,323.85
9,084,033.08
86,866,036.12
21,6561,907.50
10,625,662.76
7,115,925.37
170,077,937.22
26,5662,673.44
26,299,323.73
1,820,236.01
22,635,481.62
79,459,691.33
7,884,998.98

11,646,907.65
5,0589,637.87
3,014,163.37

20,591,789.79
5,974,237 .46
1,026,562.07
1,989,340.66
10,607,115.14
10,063,369.29
26,735,849.52
138,066,595.88
4,020,822.49
47,588,948.87
8,566,492.07
4,763,599.60
3,262,523.79
92,336,298.83
1,794,309.75
14,755,685.50
895,986.59
6,610,490.68
40,663,746.22
2,738,325.82

4,245,805.36
2,234,403.32
1,359,364.93

16,507,203.55
2,229,861.34
998,357.42
1,898,653.28
10,010,912.16
9,254,174.31
24,496,571.00
63,340,630.16
3,820,239.95
36,109,987.96
8,378,869.43
4,656,124.48
3,075,116.31
90,522,364.80
1,637,896.13
14,554,139.01
894,409.50
6,477,771.13
35,447,718.10
2,663,783.41

3,095,067.82
2,234,403.32
1,331,878.82

29,442,959.88
3,689,237.73
1,319,802.92
2,327,313.62
12,217,732.21
12,346,327.76
29,678,176.64
77,524,727.97
5,063,210.59
39,277,087.25
13,085,415.43
5,862,063.16
3,853,401.58
77,741,638.39
24,768,363.69
11,543,638.23
933,249.42
16,024,990.94
38,795,845.11
5,146,673.16

7,401,102.29
2,825,234.55
1,654,798.44
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MUNICIPIO: ZINACANTEPEC, 0105

TADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

CONCEPTO APROBADO  AMPLIACIONESY  yinniFiIcADO  DEVENGADO PAGADO SUB EJERCICIO
REDUCCIONES

TOTAL: 874,314,654.59 0.00 874,314,654.59 451,791,663.63 343,636,133.39 422,522,990.96

L.A.F. OSCAR BERNAL TO

PRESIDENGIA MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL

A
AYUNTAMIENTO DE ZINAGCANTEPEG
.momm - 2027
'ESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR : %
a B

TESORERIA MUNICIPAL
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ZINACANTEPEC,

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

0105

CONCEPTO

APROBADO

>_<_T_._>O_Ozmm Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO SUB EJERCICIO

GASTO CORRIENTE
GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES

TOTAL:

 LIC. MANUEL VILCHIS ﬁﬁw yE
Ib<=2._.>§=u.z._,c DE ZINACANTEPEC

657,181,640.08
187,323,002.71
29,810,011.80

0.00
0.00

874,314,654.59

2026 - M%WHUHZ.HH MUNIGIPAL

PRESIDENCIA MUNIGIPAL

) ;i ESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL [EMISOR

( 11,501,379.49)

11,501,379.49
0.00

0.00
0.00

0.00

Hoja 1 de 1

645,680,260.59
198,824,382.20
29,810,011.80

0.00
0.00

874,314,654.59

451,791,663.63

303,275,567.62 268,558,070.04 342,404,692.97

131,750,950.11 58,312,917.45 67,073,432.09

16,765,145.90 16,765,145.90 13,044,865.90

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

343,636,133.39 422,522,990.96
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L.A.F. OSCAR BERNAL TORRES

QUE LOS ESTADOS FINANCI

TESORERO MUNICIPAL

J
AYUNTAMIENTO DE ZINAGANTEPEG
0S Y SUS NOpSpo27

TESORERIA MUNICIPAL




